Phụ lục I

MẪU THÔNG TIN ĐĂNG KÝ DỰ THI

 (Đính kèm theo Thể lệ Cuộc thi Sáng tác biểu trưng (logo) và khẩu hiệu (slogan) du lịch Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI

SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG (LOGO) VÀ KHẨU HIỆU (SLOGAN) DU LỊCH ĐÀ NẴNG
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tác biểu trưng (logo) và khẩu hiệu (slogan) du lịch Đà Nẵng
- Tên tôi là:

Là nhóm trưởng, đại diện cho nhóm (nếu dự thi theo tư cách nhóm): ...........(Mã số)
- Sinh ngày:

- Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu:

- Cấp ngày:................................Tại:.

- Nghề nghiệp:

- Đơn vị công tác/học tập:

- Điện thoại:

- Địa chỉ:

- Email:

- Số tài khoản ngân hàng:

- Tại ngân hàng: ....................................Chi nhánh:

(Mục tài khoản ngân hàng phục vụ cho việc chuyển khoản giải thưởng tiền mặt)

Thông tin thành viên 2:

- Sinh ngày:

- Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu:

- Cấp ngày:................................Tại:.

- Nghề nghiệp:

- Đơn vị công tác/học tập:

Thông tin thành  viên  3:

- Sinh ngày:

- Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu:

- Cấp ngày:................................Tại:.

- Nghề nghiệp:

- Đơn vị công tác/học tập:

(Điền đẩy đủ thông tin của tất cả các thành viên tham gia nhóm)

Sau khi nghiên cứu thể lệ của Cuộc thi, tôi (chúng tôi) tham gia nội Sáng tác biểu trưng (logo) và khẩu hiệu (slogan) du lịch Đà Nẵng,

Tôi / Nhóm nghiên cứu chúng tôi cam kết:

1. Thông tin trên là xác thực.

2. Bài thi được đảm bảo tuân thủ theo đúng thể lệ Cuộc thi.

3. Bài thi được nêu trên là kết quả của quá trình nghiên cứu và thể hiện của bản thân (nhóm nghiên cứu).

4. Chúng tôi không sao chép, sử dụng trái phép các ý tưởng, nghiên cứu, đề xuất của cá nhân hoặc tổ chức, nhóm nghiên cứu nào khác để đưa vào bài dự thi của mình. Các nội dung nghiên cứu, số liệu tham khảo được trình bày trong bài thi đều đảm bảo sự rõ ràng về nguồn gốc, xuất xứ và chúng tôi sẵn sàng cung cấp cho Ban Tổ chức nếu được yêu cầu.

Nếu vi phạm những điều cam kết trên, chúng tôi xin chịu mọi trách nhiệm và mọi quyết định từ Ban Tổ chức Cuộc thi.

.................., ngày       tháng        năm 2025

Người dự thi/ Nhóm trưởng ký tên xác nhận

          Nguyễn Văn A

*Thông tin của thí sinh/nhóm thí sinh được Ban Tổ chức bảo mật và chỉ sử dụng cho mục đích quản lý cuộc thi
Mã số:

(Ví dụ: AB 1234)

(Ví dụ: AB 1234)